
 

 

 

 

 السيرة الذاتية

 مي محمد علي: الاســـــــــــم 

 الكليه التقنيه الهندسيهالكلية / المعهد :

 may.alkadhim@yahoo.comالبريد الالكتروني  :

 هندسة كهرباءالتخصص العام   :

 سيطرة وحاسبات التخصص الدقيق  :

 مدرس مساعد اللقب العلمي      :

 -:وجد ( إنمنصب ) ال

 

 اولا" :   المؤهلات العلمية .

 

 .س الجامعي ي:  التدر ثانيا"

 

 الى -الفترة من  الجامعة الجهة ) المعهد / الكلية ( ت

 الكلية التقنية الهندسية 1
 التقنيه الجامعة

 الجنوبية
2007 

 

 الشهادة
 

 ريخ الحصول عليهاتا

  بكالوريوس

 8/6/2000 ماجستيرال

  الدكتوراه

  أخرى



2    

3    

 

 ثالثا" :  المنصب الوظيفي .

 الى –الفترة من     جهة العمل      المنصب             ت 
 

1    

2    

 

 رابعا " :  المقررات الدراسية التي قام بتدريسها .

 الســــــنة    المــــــادة    القســــــم          ت

 2008 حاسبات  كافة الاقسام 1

 2015-2013 تكنلوجيا كهرباء الوقود-البتروكمياويات 2

-قياسات-رياضيات القدره الكهربائيه 3
 حاسبات

2010-2016 

 

 خامسا" :    )   الاطاريح  ،  الرسائل  ( التي أشرف عليها .

 السنــــــة     القســــــــم    اسم الأطروحة أو الرسالة   ت 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 

 شطة العلمية ) المؤتمرات ، الندوات ، ورش العمل ( التي شارك سادسا" : الأن

 مكان انعقادها السنة العنوان ت
 نوع المشاركة

 )بحث / بوستر(

1     

2     



3     

4     

 

 

 

 في مجال التخصص . ث المنشورةسابعا" : البحو

 السنة محل النشر اسم البحث ت

1    

2    

3    

4    

5    

 

 ثامنا" :  عضوية الهيئات العلمية المحلية والدولية .

 النشاطات الى -من  درجة العضوية الجهة ت

1     

2     

3     

 

 تاسعا" : كتب الشكر ، الجوائز وشهاداات التقدير .

 السنة الجهة المانحة كتاب الشكر او الجائزة أو شهادة التقدير ت 

 كتاب شكر 1
الكلية التقنيه عميد 

 الهندسيه
2014 

 كتاب شكر 2
عميد الكلية التقنية 

 الهندسية
2016 

 شهادة تقديريه 3
 عميد الكلية التقنيه

 الهندسيه
2014 

4    

5    

 عاشرا" : الكتب المؤلفة أو المترجمة .



 سنة النشر اسم الكتاب ت

1   

2   

3   

5   

6   

 

 عشر : اللغــــات . إحدى

 

 العربيه . 1

 

 الانكليزيه. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

C.V 

 

Name:-May Mohammed Ali 

College/Institute:Engineering Technical College  

Email:may.alkadhim@yahoo.com 

Specialization: Electrical  engineer\computer and control 

Scientific Degree:Assistant Lecturer 

Position: 

 First Education 

Certification University College Data 

B.Sc. Basra 

university 

College of 

engineer 

1996 

M.Sc. Basra 

university 

College of 

engineer 

8/6/2000 

Ph.D.    

Other    

 

 

 



 

 

 Second, Academic/Teaching Experience: 

 

 

 Third, Administrative Position: 

No. Position Workplace From-To 

1    

2    

3    

 

 Fourth, Courses Taught: 

No. Department Subject Year 

1 All department computer 2008 

2 Fuel and energy,  

and petroleum  

Electrical 

technology 

2013-2015 

3 Electric Power 

engineer  

Computer, 

mathematics, 

measurement 

2011-2016 

 

 



 Fifth, M.Sc. and Ph.D. supervision: 

No. Thesis Title Department Year 

1    

2     

3    

 Sixth, Scientific Activities (Conferences, 

Seminars Workshops): 

No. Activity Year Place Type of 

Participation 

1     

2      

3     

4     

5     

 Seventh, Publications: 

No. Publication Publisher Year 

1    

2     

3    

4    

5    

 



 

 

 Eighth, Membership of Scientific Communities: 

No. Organization Degree of 

membership 

From-

To 

Activities 

1     

2      

3     

4     

5     

 

 Ninth, Awards and Appreciation Letters: 

No.  Donor Year 

1 Awards Dean of  College 2014 

2 Awards Dean of College 2016 

3 Appreciation letters Dean of  College  2014 

4    

5    

6    



 

 Tenth, languages: 

              Arabic 

             English 

 

 

 

 

 

 

 


